
Zarządzenie Nr 0050.56.2024 

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 16.07.2024 r. 

 

 

W sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Krasińcu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art.63 ust. 1,10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2024 r., poz. 737) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Pani Katarzynie Marii Gąsiewskiej 

stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Krasińcu na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do zarządzenia Nr 0050.56.2024 Wójta Gminy Płoniawy – Bramura z dnia 16 lipca 2024 r. w 

sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej 

- Curie w Krasińcu. 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) do zadań wójta należy zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych. 

            Zgodnie z art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

–Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737) stanowisko dyrektora szkoły powierza organ 

prowadzący szkołę.  Kandydatowi nie można odmówić powierzania stanowiska dyrektora.  

Stanowisko dyrektora szkoły powierza się na 5 lat szkolnych. 

            W dniu 10 lipca 2024 r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko Dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Krasińcu w wyniku,  którego Dyrektorem 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej - Curie w Krasińcu została Pani Katarzyna 

Maria Gąsiewska. 

            W związku z powyższym zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 


